## AD SORORES.

cognitio est sic augustinus testatur  
Que cognitio talis est et ita secreta  
quod a nemine nisi eam habere percipit quod  
per verba aut doctrinam explicari  
et demonstrari non potest alteri. quae ad  
modum dicitur solet de infirmitate va  
lida quod dolor est infirmitatis nul  
lus tamquam sentit sic qui ista premunt.

### Capi. xi.

Quod amor mundanus seu mundi pomo  
est remouendus

**Q**uod amores inchoare et scire  
partem huius amandi deum per vitam  
spiritualiam. pomo et principi  
palium toto contaminare oportet  
ad remouendum amorum satuanum et con  
trarium. quem appellum vocablo gene  
rali. amorum mundanum. **A**mor enim  
mundanus iste est ut glutinum quoddam  
alas aie spirituales impediens. ne se  
in altu poterit subleuiare. **E**t etiam  
sic calx seu cemetum tenat et forte  
pedes anime retinet. ne libet vale  
at praesertim **R**ursum opacum iste amor  
catene filiter tenens et alligas ani  
morum ipsius corpori ut ab eo non se pote  
rit elongare. in similitudine vnius vesti  
vel simae. continue se vertetis et girat  
seu circuositatis columnam a pilo  
re cui alligata est. ultra transire non  
poteris. **I**te est sic trucus quodam alli  
gatus simae. per quem inimicorum animam  
ipsorum affixus tenet spiritus. phibes fugax  
eius logiorum. quatenus etiam citius aliquem  
fugitatem reapprehendat. **S**imiliter  
insuper opedibus quibus aues rapaces  
alligate pedibus deferuntur. **E**t sic pa  
riformiter de pluribus figuris. quibus

.1.

**O**pacum Iste amor est regina illa pes  
sima. quod constituit et fundavit babylon  
ciuitatem confusam et inimici infer  
nalis in creatura humana fecit enim  
amare semetipsum usque ad opere et  
nihil est esse dei omnipotentis. **E**t  
iste terra mala sterilis et maledicta  
non produc fructum quantumlibet bon  
um. **E**t et cavauer phibes coruum  
reuerti in arcum. **H**ec animaz in ho  
spitium celestis paradisi postremo  
gerit typum fatue mulieris in tantum  
garrientis et vulnificatis et tam horribi  
lem strepitum excitantis per suas  
fantasias quod inducit in dominum ipsius  
animam sine cessatione quod ipsa anima  
coegerit exire proprium domicilium et spous  
sanctum quem debet vere hospes non  
potest inibi habitare. **H**ec inde abscedit

**Capi. xii.** Qualis sit pena  
dimitendi amor  
rem mundi.

**O**ritur quod amor mundi seu munda  
nus talis est sic possumus. et  
quod amor boni illuc pervenire  
non valet ubi iste habitat. Optime se  
gredi inde expedire et remouere et ipsum  
tolic rumpere eius quod ciuitatem defun  
dere atque ab hospicio suo expellere.  
**S**ed heu hoc factum est multo diffici  
litate quod plures credunt. **E**t quod pen  
sa isti melius percipiunt quod se ipsum a ta  
li studiis alienare. quod ceteri quod de  
nullum computum faciunt nec ad  
hoc nituntur. **S**icut enim auicula quod co  
stricta et capta sit opedibus non peri  
cipit. et cum supsidet glutino non  
sensit se annexam quo usque recede  
re voluerit et inde volare. **S**icut et

M. amor mundi assimilat

glutino quo alcunatus. **E**t per seipsum seu remedium tenax  
satge ne aliquid ait  
tronio quod hinc cum aliquid simile  
opedibus quibus auctus rapaces  
regum pessum quod est in eadem bali  
cadaver phibeti mundum nec recedit  
sensit et in quod fatue multum est in eum

## De monte

in p̄posito. **I**nde accedit plaudus et tristitia istis qui nouiter ad delamorē ouertūtur. **S**entiūt enim ip̄ si dolorē et penā multo pl̄ q̄z ante. **N**oc etiā facit diabolus. quia inimic' salutis tūc tales magis niciatur retrahē. quēadmodū catus solet muri facē cū nimis ab ip̄o se voluerē elōgare. **N**ut etiā h̄e iuder aliq̄s capiūis suis a captiuitate sua fugitiuis. **T**ūc enim cliētes suis mittit ad reducēdū tales. s̄tēa autē nō mittebat eos ad requirēdos. **I**teo sic necessarium est q̄z verus de' amoris salvator n̄r iesus xp̄s attrahat ad se animam illam quā eē voluerit suā amicāq̄ sponsaz. instruēdo eā in arte vere dilectionis et boni amoris. **A**tractio nem āt istā facit ip̄e varijs modis. **M**odo p̄ inspirationē q̄ secretas monitiōes cordis interi'. sine alio medio. **A**liqñ p̄ mediū angelis. sepe autē mediārb' alij hoib' tradentib' doctrinas q̄ bonas Instrucciōnes. **I**nter dū p̄ magna bñficia et dona diuersa. qñqz etiā per aduersitatē et tribulationē hue sit ab extra. infirmitate. paupratre. aut ex alij guerris. siue ab intra tentatiōnib' varijs.

## Capi. xiiii.

Quō aliq̄s amorem mūdi possit deserē per exempla.

**A**ndata anima in cātidis sētiens in se grauitatē q̄ du rū iugū seu graue on' terreni amoris. cupiens a p̄linquare deo sposo suo q̄ amico dep̄catur

## contemplationis

in hec verba. **T**rahe me p̄ te cur/ rem' sūl' in odore vnguēto p̄ tuo z. id est rae dulcedinis. **E**t pari mō de' omnipotens facit suis famul̄. **I**pse enim eis immittit q̄nā dulcedinē aut odore aut saporem interū vel gaudiū quod dā sobriū vñā claritatē pacē. dilatatōnē mētis/gustū. aut etiā sonū sine sono. **E**t breui loquendō est q̄dā altra/ctus q̄ opatio q̄dā motiuū q̄d fieri non p̄t nec verbo explicari. **S**entīt hñ. **E**t tūc ip̄a anima deuo ta expedit se de ligamine et neru h̄mōi amoris mūdani. nec est tunc aliquid huius mūdi q̄d cā retar dare poterit. nō dūxitie. nō carinales delitie. nec cibi aut potus delectatio nec lud' nec iocus aliquis. **I**nde mūdanti hoies pleni amore fatuo multū mirant q̄ totū in de/risū q̄ solamnationē ouertūt. q̄ fa tua purat omnia facta h̄mōi anni/ me a deo sic attracte. **R**atio qz vñ dēt ipsā spernē q̄ délinqué que ip̄i amāt et bona valde esse iudicant. **S**ed in rei veritate ip̄i ignorat q̄ mō sit aie tali. et q̄d intra se sentiat. **A**līdem manifeste q̄ si in cētu ca/nes habent q̄tuor venatici q̄ sentiunt ceruū quē ip̄i nō videbāt nec etiā alij canes. statim isti q̄tuor ve/natici canes sentiētes odore ceru p̄ ip̄m current ei' vestigia inseque/tes. nec sp̄os s̄seruare nec retrahē poterit impedimentū aliq̄d obstat̄ nec sepes. nec rubus. nec riuis nō lapis nec etiā cibus in itinere ob lectus. **A**lij autē canes nō percipi entes ceru odorem per vestigia ei'